



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVII]

THURSDAY, JULY 9, 2026 / ASHADHA 18, 1948

[No. 28

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-B

Rules and Orders (Other than those published in Part I, I-A and I-L) made
by the Government of Gujarat under the Gujarat Acts.

EDUCATION DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 30th June, 2026

THE GUJARAT PUBLIC UNIVERSITIES ACT, 2023

No: GH/SH/28/ED/GUU/e-file/3/2026/2013/KH-2:- In exercise of the powers conferred by the Sub Section (8) of section 10 of the Gujarat Public Universities Act, 2023, the Government of Gujarat hereby, appoints Dr. Jagdishkumar Joshi, Professor, H.R.D.C., Gujarat University, Ahmedabad to be the In-charge Vice Chancellor of the Gujarat University, Ahmedabad for a term not exceeding twelve months or until further order.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

ASHISH CHAUDHARY,

Under Secretary to Government.

REVENUE DEPARTMENT**NOTIFICATION**Sachivalaya, Gandhinagar, 4th July, 2026**NOTIFICATION UNDER SUB-SECTION (I) OF SECTION 37-A OF THE BOMBAY LAND REVENUE CODE, 1879**

No. GHM/2026/M/108/RD/JMN/e-file/15/2026/4469/A1 (Land): Whereas it appears to the Government of Gujarat that the parts of the public Road/ lanes/paths specified in the schedule hereto annexed, which are the properties of the State of Gujarat are not required for the use of the Public.

2. Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (i) of Section 37-A of the Bombay Land Revenue Code, 1879 (Bom. V of 1879) the Government of Gujarat is pleased to declare accordingly and to state that it is proposed that the rights of the public as well as of all individuals in or over the said parts of the public Road/lanes/paths shall be extinguished.
3. Any member of the public or any person having any interest or right, in addition to the right of the public having in or over the said parts of the said Road/paths or having any other interest or rights which is likely to be adversely affected by the said proposal may, within ninety days from the date of this notification. State in writing to the collector of Surat district his objection, if any, to the said proposal, the nature of his interest or rights and the manner in which it is likely to be adversely affected, and the amount and particular, of his claim for compensation for interest or rights.
4. If the Government of Gujarat is satisfied that the said parts of the said Road/lanes/paths are not required for the use of public, a final declaration under Sub-section (5) of Section 37-A of the said Act, to the effect that all rights of the public as well as all individuals in or over the said parts of the said Roads/lanes/paths are extinguished, will be published in the Gujarat Government Gazette, in due course.

SCHEDULE

Sr. No.	Dist. Taluka or Mahal and Village in which the parts of the roads/lanes /paths are situated.	Description of the parts of the roads/lanes/paths	Approximate area of the roads/lanes/ paths	Boundaries
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Dist. Navsari Ta. Jalalpore At Village: Eroo	Road Near Land of Block No. 426, 427, 430, 431, 433, 434, 443 of Village- Eroo Ta.Jalalpore	H. 0-15-45 Sq. Mtr.	North: Eroo-Dandi Raod. South: Eroo sub-minor Canale. East: Blok No. 434 Land West: Blok No. 430 and 431 Land

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

SEEMA SONAWANE,

Under Secretary to Government.

મહેસૂલ વિભાગ

જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૪થી જુલાઈ, ૨૦૨૬

મુંબઈ જમીન મહેસૂલ સંહિતા ૧૮૭૯ની કલમ-૩૭ એ ની પેટા કલમ (૫) અન્વયે જાહેરનામું

ક્રમાંક: ઘમ/૨૦૨૬/મ/૧૦૮/આરડી/જમન/ઈ-ફાઈલ/૧૫/૨૦૨૬/૪૪૬૯/અ.૧(લેન્ડ): ગુજરાત સરકારને લાગે છે કે, આ સાથે જોડેલી અનુસૂચિમાં વર્ણવેલા સરકારની માલિકીના રસ્તા પૈકીની જમીનનો ભાગ જાહેર જનતાના ઉપયોગ માટે જરૂરી નથી. તેથી,

૨. હવે, સને ૧૮૭૯ની મુંબઈ જમીન મહેસૂલ સંહિતાની કલમ ૩૭-એ ની પેટા કલમ (૧) થી આપવામાં આવેલી સત્તાની રૂએ ગુજરાત સરકાર, તદ્દનુસાર જાહેર કરે છે કે, અને જણાવે છે કે, ઉક્ત જાહેર રસ્તા પૈકીની જમીનના ભાગમાંના કે તે પરના જાહેર મુખ્ય માર્ગના તેમજ જાહેર જનતાના તેમજ તમામ વ્યક્તિના હક્ક નાબુદ કરવા વિચારાયું છે.
૩. ઉક્ત માર્ગનો ઉક્ત ભાગમાંના કે તે પરના જાહેર મુખ્ય માર્ગના હક્ક ઉપરાંતના કોઈ હક્ક કે હિસ્સા ધરાવતા અથવા ઉક્ત દરખાસ્તથી જેમને પ્રતિકુળ અસર પહોંચવા સંભવ હોય તેવા બીજા કોઈ હક્ક કે હિસ્સા ધરાવતા જાહેર જનતાના કોઈ સભ્ય કે કોઈ વ્યક્તિએ ઉક્ત દરખાસ્ત અંગે પોતાનો કોઈ વાંધો હોય કે તેના હક્ક કે હિસ્સાનો પડકાર અને તે પર પ્રતિકુળ અસર પહોંચવા સંભવ હોય તો તે કઈ રીતે આવા હિત કે હક્કને માટે વળતરના તેના દાવાની રકમ અંગેની વિગતો આ જાહેરનામાની તારીખથી ૯૦ દિવસની અંદર સુરત જિલ્લા કલેક્ટરને લેખિત રજૂ કરવી.
૪. ગુજરાત સરકારને ખાતરી થશે કે, ઉક્ત રસ્તાનો ઉક્ત ભાગ જાહેર જનતાના ઉપયોગ માટે જરૂરી નથી તો ઉક્ત રસ્તાના ઉક્ત ભાગમાંના કે તે પરના જાહેર જનતાના તેમજ તમામ વ્યક્તિના હક્ક નાબુદ કરવામાં આવે છે એ મતલબની ઉક્ત અધિનિયમની કલમ ૩૭-એ ની પેટા કલમ (૫) અન્વયેની આખરી જાહેરાત યોગ્ય સમયે ગુજરાત સરકારના રાજ્યપત્રમાં પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવશે.

અનુસૂચિ

ક્રમ	જે જિલ્લા/તાલુકા અથવા મહાલ અને ગામ જેમાં રસ્તાનો (ગલીના) માર્ગના ભાગો આવેલ છે તેનું નામ	રસ્તાના (ગલીના) માર્ગના ભાગોનું વર્ણન	રસ્તાના/ ગલીનું (માર્ગનું) અંદાજિત ક્ષેત્રફળ (હે.આરે.ચો.મી.)	ચતુર્દિશા
૧	૨	૩	૪	૫
૧	જિલ્લો: નવસારી, તાલુકો: જલાલપોર, મોજે: એરૂ	મોજે: એરૂ, તા.જલાલપોરના નવા બ્લોક નં.૪૨૬, ૪૨૭, ૪૩૦, ૪૩૧, ૪૩૩, ૪૩૪, ૪૪૩ પૈકી વાળી જમીનને આજુબાજુ આવેલ રોડ	હે.૦-૧૫-૪૫ ચો.મી.	ઉત્તર:- એરૂથી દાંડી જતો મારગ દક્ષિણ:- એરૂ સબ માર્દનોર નહેર પૂર્વ:- બ્લોક નં.૪૩૪ વાળી જમીન પશ્ચિમ:- બ્લોક નં. ૪૩૦ તથા ૪૩૧ વાળી જમીન

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

સીમા સોનવણે,

સરકારના ઉપસચિવ.

